6áI^UÁ
Estado do Ceaní
Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer

TERMO DE RATIFICAÇAO

O(a) Ordenado(a) de Despesa da S:cretaria de Cultura Turismo e Lazer da hefeitura Municipal de Tauá-

CE, S(a). Walisson Silva Cornes. no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina a

Lei Federal n" 14.133121. consrderando o que consta do presente processo administrativo de

INEXIGIBILIDADE DE LIC ITAÇ ÃO N" 02.04.001/2025 - SECULT, vem RATIFICAR a declaração de

Inexigibilidade de licitação paru a Controtação de apresenloção de show musicol da banda " DESEIO
DE MENINA", no evento Fesreios do Podroeia Jesus, Moria e José, que ocorrerá no dia 26 de abril de

2025, na Distrito de Msnecus. mt,nicípio de Touá - C4 determinando que se proceda a publicação do

devido extÍato e se faga a competerrte conu-atação.

Tauá - CE, 02 de abril de 2025.

tí

It-4-

*tx* 5,1,,* h-'^
Walisson Silva G6mes /

Ordenador de Despcsas da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazcr
Teuá - CE